
中银三星人寿保险有限公司 RPA（机器人流程自动化）系统建设项目成交结果公

示

（招标编号：JSTCC2200523041）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]中银三星人寿保险有限公司 RPA（机器人流程自动化）系统建设项目:

      中标人：来也科技（北京）有限公司 其他类型中标价：/

二、其他：

   公示有效期：2022年 10月 10日至 2022年 10月 13日

一、项目情况

项目名称：中银三星人寿保险有限公司 RPA（机器人流程自动化）系统建设项目

招标编号：JSTCC2200523041

招标人：中银三星人寿保险有限公司

招标代理机构：江苏省招标中心有限公司

招标公告日期：2022年 9月 5日

二、成交供应商候选人及成交供应商信息：

本项目按照综合评分法评标：

成交供应商候选人信息：

第一成交供应商候选人：来也科技（北京）有限公司

第二成交供应商候选人：中科软科技股份有限公司

三、联系方式

招标代理机构：江苏省招标中心有限公司

地    址：南京市郑和中路 118号

联 系 人：韩远珍   宋航

电  话：025-83240905 18001335628

电子函件：18001335628@qq.com

江苏省招标中心有限公司

2022年 10月 10日



三、监督部门

   本招标项目的监督部门为-。                   

四、联系方式

   招 标 人：中银三星人寿保险有限公司                         

   地    址：-                                

   联 系 人：-                             

   电    话：-                                

   电子邮件：-                             

   招标代理机构：江苏省招标中心有限公司

   地    址： 江苏省南京市郑和中路 118号

   联 系 人： 韩远珍

   电    话： 18001335628

   电子邮件： 18001335628@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2022-10-10T14:26:13+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2022-10-10T14:26:33+0800
	BJ
	ePolicy




